
Dílčí ujednání o spolupráci při provozu a rozvoji e-INFRA CZ  
o společném zpracování osobních údajů    Stránka 1 z 2   

  
Smluvní strany Konsorciální smlouvy o e-infrastruktuře České republiky e-INFRA CZ  ze dne 19. 6. 
2019 (dále jen „Smlouva“), a to:  
 

1.  CESNET, zájmové sdružení právnických osob, IČO: 63839172, se sídlem Generála Píky 430/26, 
160 00 Praha 6, které zastupuje Ing. Jakub Papírník, ředitel (dále jen „CESNET“)  

2.  Masarykova univerzita, IČO: 00216224, se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno, kterou 
zastupuje prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc., na základě pověření rektora (dále jen „MU“)   

3.  
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, IČO: 61989100, se sídlem 17. listopadu 
2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, kterou na základě pověření vyplývajícího ze  
Smlouvy zastupuje doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D., ředitel IT4Innovations (dále jen „VŠB-TUO“)   

  
(dále jednotlivě též jako „Smluvní strana“ či společně „Smluvní strany“)  

se v souladu s článkem č. 5.3 Smlouvy dohodly upravit svá vzájemná práva a povinnosti při provozu a 
rozvoji e-INFRA CZ, a to v oblasti:  
  

společného zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 10a.5 Smlouvy, ke kterému dochází při vybraných 
činnostech realizovaných v rámci společného provozu e-infrastruktury e-INFRA CZ (dále jen 
„Spolupráce“).  

Smluvní strany si ujednaly následující:  
  
(1) Smluvní strany budou za účelem realizace Spolupráce společně zpracovávat osobní údaje svých 

zaměstnanců, kteří zajišťují poskytování služeb e-INFRA CZ a vyřizují požadavky uživatelů, a to:   
  

  
(2) Smluvní strany budou za účelem realizace Spolupráce společně zpracovávat osobní údaje fyzických osob,  
které  budou  v souladu  s podmínkami  přístupu  a  užívání  e-infrastruktury  e-INFRA 
CZ domluvenými mezi Smluvními stranami jako uživatelé přistupovat ke službám  e-INFRA CZ, a to:  
  
  
  
 
 



Dílčí ujednání o spolupráci při provozu a rozvoji e-INFRA CZ  
o společném zpracování osobních údajů    Stránka 2 z 2   

 
  

 
(3) Smluvní strany budou za účelem realizace Spolupráce společně zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob z řad veřejnosti, a to:  
  

účel zpracování  kategorie osobních údajů  způsob, prostředky a doba zpracování   

zajištění komunikace  
s veřejností ohledně Spolupráce 
(poskytování informací či 
vyřizování jiných žádostí 
veřejnosti)  

identifikační a kontaktní údaje, 
obsah komunikace  

osobní údaje budou zpracovávány s ohledem 
na účel (zajištění korektní komunikace se 
subjektem údajů) a zpracování bude probíhat 
ve spolupráci všech Smluvních stran; způsob 
a prostředky zpracování budou záviset na 
charakteru komunikace ze strany subjektu 
údajů; osobní údaje budou uchovávány po 
dobu pěti let  

zajištění účasti veřejnosti na 
společných akcích  identifikační a kontaktní údaje  

osobní údaje budou zpracovávány způsobem 
a prostředky dle dohody Smluvních stran,  
osobní údaje budou uchovávány po dobu pěti 
let  

  
(4) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy bude Spolupráce vyžadovat zpracování osobních údajů 
nad rámec výše uvedených činností zpracování, bude dotčená Smluvní strana osobní údaje zpracovávat dle 
zásad a požadavků GDPR a dalších právních předpisů a bude o této skutečnosti vhodným způsobem 
informovat všechny další ze Smluvních stran.  
  

Účinnost výše uvedených ujednání:  od 1. 3. 2024  

Podpisy Smluvních stran, pro které jsou výše uvedená ujednání závazná:  

1.  CESNET   27.2.2024 

2.  MU   26.2.2024 

3.  VŠB-TUO   26.2.2024 

  


